
GutesHausKino-Technik 

Spendenstand

***Dank einer kulinarischen Spende vom Gasthaus „Lübsche 
Thorweide“ - Indisches Buffet zum Film „Lunchbox“.

Datum Zweck Betrag Spendenstand

04.04.14 Spenden f. Beamer+BD 20,00 € 20,00 €

19.04.14 Spenden f. Beamer+BD 30,00 € 50,00 €

05.05.14 Spenden f. Beamer+BD 170,00 € 220,00 €

11.05.14 -73,59 € 146,41 €

23.05.14 Spenden f. Beamer 20,00 € 166,41 €

01.06.14 Spenden f. Beamer 30,00 € 196,41 €

13.06.14 Spenden f. Beamer 30,00 € 226,41 €

27.06.14 Spenden f. Beamer *** 329,00 € 555,41 €

12.07.14 Spenden f. Beamer 20,00 € 575,41 €

25.07.14 Spende f. Beamer 31,00 € 606,41 €

05.09.14 Spende f. Beamer 57,00 € 663,41 €

Kauf BlueRay- Player



           

GutesHausKino-Spende
WIESO-WESHALB-WARUM?

Seit Sommer 2013 werden keine 35mm-Filme mehr produziert. 
So können wir kaum noch auf unseren TK35-Maschinen spielen und 
müssen uns digital ein-und umstellen. 
Der neue DCP-Kinostandard ist für kleine Programmkinos wie 
unseres unerschwinglich. Aber 

✔ ein BlueRay-Player (ca. 80€) → inzwischen im Einsatz
➢ ein BD-fähiger, lichtstärkerer Beamer (ca. 800€) 

sollen noch in diesem Jahr angeschafft werden, damit wir nicht 
immer wieder privat borgen müssen. 

Danke für Eure Spende in bar oder auf das Konto des 

Als gemeinnütziger Verein können wir gern eine steuerlich 
absetzbare Spendenquittung ausstellen – bitte einfach Adresse 
und Spendenbetrag angeben oder uns ansprechen.

Ihr werdet das Ergebnis hören und sehen!

Gutshaus Garvensdorf e.V. 
Kto: 54 00035 65
BLZ: 130 500 00  (OSPA Rostock) 
Verwendungszweck: GutesHausKino-Technik


